Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 406                                            Jardim Alegre, Quarta-Feira, 22 de Março de 2017

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 003/2017

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: RECICLAJA – ASSOCIAÇÃO DOS CATADRES DE MATERIAL RECICLAVEL.
CNPJ/MF: 08.988.961/0001-68
OBJETO: Contrato de prestação de serviços de coleta , transporte, triagem, processamento,
beneficiamento, compostagem e destinação final adeq uada de resíduos sólidos recicláveis.
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
INÍCIO:  10/03/2017.
TÉRMINO:09/03/2018.
EMBASAMENTO LEGAL:  Dispensa nº 002/2017, homologada em 10/03/2017.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 006/2017

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: METRO  ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA.
CNPJ/MF: 75.127.720/0001-11
OBJETO: Execução de obras de implantação do Sistema  de Esgotos Sanitários, na cidade de Jardim
Alegre, com fornecimento total de materiais e equip amentos.
VALOR: 2.938.836,66 (dois milhões, novecentos e tri nta e oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e
sessenta e seis centavos).
INÍCIO:  20/03/2017.
TÉRMINO:19/03/2019.
EMBASAMENTO LEGAL:  Concorrência nº 001/2016, homologada em 21/12/2016.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/03/2017.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/03/2017 às 00:06:00

                               1 / 5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 406                                            Jardim Alegre, Quarta-Feira, 22 de Março de 2017

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 09:00 horas, do dia 04/04/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS para a Contratação de empresa especializada para prestação  de serviços
médicos em regime de plantão, visando alguma eventu alidade, para atendimento no Hospital
Municipal, para o período de 12 (doze) meses. A documentação completa do edital, objeto da licitação,
poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão
de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado.
Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 21 de Março de 2017.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

I – Trata-se de licitação na modalidade Pregão nº. 016/2017, objetivando a contratação
de empresa especializada na prestação de Serviços d e Serralheria e Estruturas
Metálicas, os quais deverão ser executados nos loca is indicados pelo município de
Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
II – Obedecido os prazos legais, em 21/03/2017, às 09h00min, foi aberta a sessão pública
do pregão presencial em questão, constatando o não comparecimento de nenhum
proponente, conforme informou a Pregoeira em ata da sessão;
III – Em face disso, a Pregoeira encerrou a sessão declarando a licitação DESERTA , ante
o não comparecimento de nenhum interessado;
IV – Assim, sou pelo arquivamento  do presente processo licitatório, para que, o quanto
antes, promova a abertura de NOVA licitação visando à contratação supramencionada;
V – Publique-se.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/03/2017 às 00:06:00

                               2 / 5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 406                                            Jardim Alegre, Quarta-Feira, 22 de Março de 2017

Jardim Alegre, 21 de Março de 2017.

______________________
José Roberto Furlan
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/03/2017 às 00:06:00

                               3 / 5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 406                                            Jardim Alegre, Quarta-Feira, 22 de Março de 2017

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/03/2017 às 00:06:00

                               4 / 5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 406                                            Jardim Alegre, Quarta-Feira, 22 de Março de 2017

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/03/2017 às 00:06:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2017-03-22T00:06:00-0300